
Fecha   : 28/10/2025
LISTADO DE CANDIDATOS 
ACTIVOS CON Nº DE ORDEN

Comunidad de Madrid

2651Cuerpo: TEC.SUP.ADMON.GRAL.

Escala:

Especialidad:

2017Nº lista:

Página 1

Código de 
Identificación Apellidos y Nombre Nº en lista 

***1927**
***3253**
***6973**
***9362**
***3217**
***5808**
***0980**
***9757**

PEREZ ALVAREZ, DANIEL
RALUY LOPEZ, NESTOR
POZA JUEZ, JUDITH
MARCO BLANCO, FELIX
NCOGO FERNANDEZ, SUSANA
GALLEGO GALLEGO, RUBÉN ANDRÉS
RELLO LÓPEZ, MARÍA ELENA
ROLDAN VILLALBA, JOSE MARIA

40
65

115
266
289
351
373
376

1
2
3
4
5
6
7
8

Nº orden


