

## LISTADO DE CANDIDATOS ACTIVOS CON Nº DE ORDEN

Fecha: 28/10/2025

Página 1

Cuerpo: 2651 TEC.SUP.ADMON.GRAL.

Escala:

Especialidad:

Nº lista: 2017

Código de Identificación	Apellidos y Nombre	N° en lista	Nº orden
***1927**	PEREZ ALVAREZ, DANIEL	40	1
***3253**	RALUY LOPEZ, NESTOR	65	2
***6973**	POZA JUEZ, JUDITH	115	3
***9362**	MARCO BLANCO, FELIX	266	4
***3217**	NCOGO FERNANDEZ, SUSANA	289	5
***5808**	GALLEGO GALLEGO, RUBÉN ANDRÉS	351	6
***0980**	RELLO LÓPEZ, MARÍA ELENA	373	7
***9757**	ROLDAN VILLALBA, JOSE MARIA	376	8